Seite 1 von 1
Snap-on is a trademark, registered in the United States and other countries, of
Snap-on Incorporated. All other trademarks are marks of their respective holders.
©Snap-on Incorporated 2018.  All rights reserved.
Snap-on, 2801 80th Street, Kenosha, WI  53143    www.snapon.com
Merkmale und Vorteile
DBTRCSM19
Kobaltbohrerset extra kurz, 19-tlg, 1-10mm
Extra kurze Ausführung für enge Arbeitsbereiche
Herkunftsland: USA
Inhalt Set
Art.-Nr. ø (mm) Länge
(mm)
Art.-Nr. ø (mm) Länge
(mm)
DBTRCSM1 1 34,9 DBTRCSM6 6 63,50
DBTRCSM15 1,5 41,28 DBTRCSM65 6,5 66,68
DBTRCSM2 2 42,86 DBTRCSM7 7 68,26
DBTRCSM25 2,5 46,04 DBTRCSM75 7,5 69,85
DBTRCSM3 3 47,63 DBTRCSM8 8 74,61
DBTRCSM35 3,5 49,21 DBTRCSM85 8,5 76,20
DBTRCSM4 4 53,98 DBTRCSM9 9 77,79
DBTRCSM45 4,5 55,56 DBTRCSM95 9,5 82,55
DBTRCSM5 5 57,15 DBTRCSM10 10 84,13
DBTRCSM55 5,5 60,33 DBTRCSM19RP (Rolltasche) - -
• Elektrowerkzeugzubehör kann kaputt gehen
Schutzbrille tragen (Nutzer und Hilfskräfte)
Nicht ohne Schutzeinrichtungen bedienen.
Nicht mit schnellerer Geschwindigkeit als mit
der max vorgegebenen Drehzahl verwenden
Aufgewirbekte Partikel und kaputte Werkzeuge
können zu Verletzungen führen
Bedienungsanleitung und zusätzliche
Sicherheitshinweise beachten
•   Extra kurze Länge für enge Arbeitsbereiche
•   Bohrer ab 5,5mm mit Planschliff am Schaftende, um ein
Durchdrehen in Schnellspannfuttern zu verhindern
• Schneidwinkel 135°
•   Zum Bohren von hochfesten Materialien geeignet
•   Bohrerlängen von 34.9mm bis 84.13mm